
1

4

3

5

2

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月28日（火）23回名古屋2日

 1R Ｃ２６組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 セイカヴォーグ
父:モンテロッソ  母:セイカイリス

牝  4 宮下瞳
△52.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 39.9 － 1 443
(+4)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
シンユウフアーム

2 4 モズアンジェラ
父:ハーツクライ  母:ピュアーフレーム

牝  4 木之前葵
△52.0

1:32.9
(2)

8-8-7-3 38.9 － 3 447
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
社台ファーム

3 3 スカーレットベガ
父:Lope de Vega  母:Scarlet Belle

牝  4 加藤誓二
54.0

1:32.9
(ハナ)

2-2-2-2 40.1 － 2 426
(-8)

荒巻透（名古屋）
稲葉光昭
Ｅｉｍｅａｒ　Ｍｕｌｈｅｒｎ　＆　

4 5 ヴォルパンテール
父:Kitten's Joy  母:Harlan's Panther

牝  5 宇都英樹
54.0

1:34.5
(8)

7-7-6-5 40.6 － 6 463
(+3)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
Kenneth L. Ramsey & Sarah K. Ramse

5 2 マヤアムール
父:メイショウボーラー  母:マヤラブハート

牝  6 藤原良一
54.0

1:34.5
(クビ)

5-5-5-6 40.9 － 7 451
(+1)

井上正（名古屋）
（有）まの
市川フアーム

6 8 エンジェルインメイ
父:ロージズインメイ  母:ミスランタナ

牝  4 加藤聡一
54.0

1:35.3
(4)

3-3-3-4 42.3 － 5 390
(-17)

櫻井今朝利（名古屋）
谷口祐人
大北牧場

7 7 テイエムメデタシ
父:テイエムオペラオー  母:テイエムオペレッタ

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:35.5
(3/4)

6-6-8-8 41.4 － 4 439
(-2)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

8 6 ジーニアスダンサー
父:カンパニー  母:イサドラ

牝  7 浅野皓大
▲51.0

1:35.5
(ハナ)

4-4-4-6 42.0 － 8 418
(+1)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,8,6,2,7,5,4

1,3,8,6,2,7,5,4

1,3,8,6,2,5,4,7

1,3,4,8,5,(2,6),7

払戻金
単 勝 1 210円

複 勝 1 100円

4 110円

3 110円

ワイド 1-4 150円

1-3 120円

3-4 180円

馬 連 1-4 380円

馬 単 1-4 600円

3連複 1-3-4 180円

3連単 1-4-3 1,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


