1R C26組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重			
【本賞金	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1 1	セイカヴォーグ 父:モンテロッソ 母:セイカイリス	牝 4	宮下瞳 △52.0	1:32.5 (-)	1-1-1-1	39.9	_	1	443 (+4)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 シンユウフアーム
2 4 4	モズアンジェラ 父:ハーツクライ 母:ビュアーフレーム	牝 4	木之前葵 △52.0	1:32.9	8-8-7-3	38.9	ı	3	447 (+4)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 社台ファーム
3 3 3	スカーレットベガ 父:Lope de Vega 母:Scarlet Belle	牝 4	加藤誓二 54.0	1:32.9 (ハナ)	2-2-2-2	40.1	_	2	426 (-8)	荒巻透(名古屋) 稲葉光昭 Eimear Mulhern &
4 5 5	ヴォルパンテール 父:Kitten's Joy 母:Harlan's Panther	牝 5	宇都英樹 54.0	1:34.5 (8)	7-7-6-5	40.6	-	6	463 (+3)	竹口勝利(名古屋) (同)JPN技研 Kenneth L. Ramsey & Sarah K. Ramse
5 2 2	マヤアムール 父:メイショウボーラー 母:マヤラブハート	牝 6	藤原良一 54.0	1:34.5 (クビ)	5-5-5-6	40.9	_	7	451 (+1)	井上正 (名古屋) (有) まの 市川フアーム
6 8 8	エンジェルインメイ 父:ロージズインメイ 母:ミスランタナ	牝 4	加藤聡一 54.0	1:35.3 (4)	3-3-3-4	42.3	_	5	390 (-17)	櫻井今朝利(名古屋) 谷口祐人 大北牧場
7 7 7	テイエムメデタシ 父:テイエムオペラオー 母:テイエムオペレッタ	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:35.5 (3/4)	6-6-8-8	41.4	_	4	439 (-2)	竹之下昭憲(名古屋) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
8 6 6	ジーニアスダンサー 父:カンパニー 母:イサドラ	牝 7	浅野皓大 ▲51.0	1:35.5 (ハナ)	4-4-4-6	42.0	-	8	418 (+1)	内村寛司 (名古屋) 錦見日出雄 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,8,6,2,7,5,4
2コーナー	1,3,8,6,2,7,5,4
3コーナー	1,3,8,6,2,5,4,7
4コーナー	1,3,4,8,5,(2,6),7

● 払戻金

単 勝	1	210円
複 勝	1	100円
	4	110円
	3	110円

ワイド	1-4	150円
	1-3	120円
	3-4	180円

馬連	1-4	380円
馬単	1-4	600円

3連複	1-3-4	180円
3連単	1-4-3	1,050円